Quare pro parte dicti Pauli nobis fui t humiliter supplicatum, quatenus si bi 
in praemissis opportu[5v ]ne providere de benignitate apostolica dignaremur. 
Nos igitur, qui hodie praefato Paulo dictum quinquennium, infra quod ut 
tunc asserebat adhuc exsistit, ad alium triennium a fine dicti quinquennii 
computandum apostolica auctoritate prorogavimus, extendimus et ampliavimus, 
prout in nostris desuper in forma brevis confectis litteris plenius continetur; 
praefatum Paulum praemissorum meritorum suorum intuitu amplioris gratiae 
favore prosegui volentes et a quibusvis excommunicationis, suspensionis 
et interdicti aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris et poenis, a iure 
ve! ab homine quavis occasione ve! causa latis, si quibus quomodolibet ad 
praesens innodatus exsistit, ad effectum potentium dumtaxat consequendum, 
harum serie absolventes et absolutum fore censentes, fructusque per eum ex 
praedicto beneficio forsan perceptos si bi gratiose condonantes et remittentes, 
Discretioni Tuae per apostolica scripta mandamus, quatenus cum eodem 
Paulo, dummodo ad id reperiatur idoneus et nullum aliud ei obstet canoni
cum impedimentum, ut una cum dicto beneficio duas primodictas parochiales 
huiusmodi, unam videlicet in titulum quoad vixerit, alteram vero parochiales 
ecclesias huiusmodi in administrationem ad aliud triennium, ut profertur, 

2 Cf. N. 83 ann. 3. 
3 Cf. N. 83 ann. 2. 
4 Motycz6w. 
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reti nere libere et licite valeat auctoritate nostra, attenta dictarum parochialium 
ecclesiarum et beneficii huiusmodi fructuum tenuitate, pro tuis arbitrio et 
conscientia dispenses, non obstantibus constitutionibus et ordinationibus 
apostoli cis contrariis quibuscumque. 

Volumus autem, quod interim beneficium praedictum debitis propterea 
non fraudetur obsequiis, sed illius congrue supportentur onera consueta, 
quodque statim finito dicto triennio dictus Paulus alteram, guam maluerit, ex 
duabus primodictis parochialibus ecclesiis in manibus Romani Pontificis pro 
tempore exsistentis, tantum libere cum specifica mentione praesentis nostrae 
voluntatis nec alias dimittere omnino teneatur, alioquin duae primodictae 
parochiales ecclesiae vacent, eo ipso [6r] ita, ut de illis per Sedem Apostolicam 
tantum possit disponi. Decernentes quoad posteriorem voluntatem nostram 
huiusmodi, extunc irritum et inane, si secus super his a quoquam quavis 
auctoritate, scienter ve! ignoranter, contigerit attentari, per praesentes autem 
non intendimus dictum iuspatronatus in aliquo approbare. Datum Romae 
apud Sanctam Mariam Maiorem anno Incarnationis Dominicae millesimo 
sexcentesimo nonagesimo quinto, undecimo Kalendas Ianuarii, pontificatus 
nostri anno quinto.